
UCHWAŁA NR XXVII.122.2017
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami) oraz § 25 ust.3 Statutu Gminy Udanin  przyjętego Uchwałą   Rady Gminy Udanin 
(Dziennik Urzędowy Woj. Dol. z dnia 09.01.2004 r.,  Nr 4, poz. 97)  z dnia  28 października 2003 r. uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Plan Pracy Rady Gminy Udanin  na 2017 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 05BA8C63-E010-481E-AA86-784BB531E884. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1  

do uchwały  Nr XXVII.122.2017 

Rady Gminy Udanin z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

Plan Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2017 
 

 

Lp. Terminy 

sesji 

Proponowana tematyka 

1. styczeń-

marzec 2017 
 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 

Gminy Udanin na okres od 1 marca 2017 r. do 28 lutego 2018 r. 

 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Udaninie w zakresie 

pomocy społecznej  za 2016 rok oraz potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej na 2017 rok. 

 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w 

budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

 Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Udanin w 2017 roku. 

 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu rozwiązywania 

problemów alkoholowych w roku 2017. 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2017. 

 Podjęcie uchwały w sprawie zasad naboru do przedszkola 

publicznego. 

 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji do przedszkola niepublicznego. 

 Podjęcie uchwały w sprawie dotacji do przedszkola publicznego. 

 Sprawy bieżące. 

2. kwiecień-

czerwiec 

2017 

 Zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok. 

 Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu 

wykonania budżetu Gminy za 2016 rok. 

 Ocena zasobów pomocy społecznej. 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2017. 

 Sprawy bieżące. 

3. lipiec-

wrzesień 

2017 

 Informacja Wójta Gminy Udanin o przebiegu wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2017 roku. 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2017. 

 Sprawy bieżące. 

4. październik- 

grudzień 

2017 

 Informacja Wójta Gminy Udanin z analizy oświadczeń majątkowych 

za rok 2016. 

 Informacja Wójta Gminy Udanin o stanie realizacji zadań 

oświatowych Gminy Udanin w roku szkolnym 2016/2017. 

 Przyjęcie „Rocznego Programu współpracy Gminy Udanin z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 

2018”, 

  Przyjęcie uchwały w sprawie  określenia    stawek podatkowych na 

rok 2018 (podatek rolny, podatek od środków transportowych, 

Id: 05BA8C63-E010-481E-AA86-784BB531E884. Podpisany Strona 1



podatek od nieruchomości). 

 Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2017. 

 Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Udanin. 

 Uchwalenie budżetu Gminy na 2018 rok. 

 Uchwalenie Planu Pracy Rady Gminy Udanin na rok 2018. 

 Sprawy bieżące. 

 

Id: 05BA8C63-E010-481E-AA86-784BB531E884. Podpisany Strona 2




